鄂公学字[2018]016号

关于召开湖北省公路学会八届五次理事会议的通知
各位理事：
　　我会定于2018年6月30日在武汉市召开湖北省公路学会八届五次理事会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间与地点
[bookmark: _GoBack]1、会议时间：6月30日上午9点至12点。6月29日下午各市州公路学会（会员单位）理事报到（世纪花园酒店，武汉市建设大道431号），在汉的理事6月30日8点30分前直接到会议地点报到。
    2、会议地点：省公路管理局12楼会议室（武汉市建设大道384号）
二、会议内容
1、传达学习省科协九届二次全会和中国公路学会八届三次理事会议精神；
2、表彰并颁发2017年度湖北省公路学会科学技术奖，表彰首届“湖北公路优秀科技工作者”，公布省公路学会第八届专家委员会专家名单并颁发证书；
3、报告省公路学会八届四次理事会工作，安排部署理事会下一阶段工作；
4、审议学会有关事项。
三、参会人员
1、省公路学会八届理事会理事及理事代表；
2、2017年度湖北省公路学会科学技术奖获奖代表；湖北公路优秀科技工作者获奖代表，省公路学会第八届专家委员会专家代表；
3、省公路学会各专委会、各市州公路学会秘书长列席会议。
四、会议费用
　　会议不交纳会务费，提供中餐，需住宿的统一安排，费用自理。
　　五、其他事项
　　1、如应参会人员确不能出席会议，请委派其他人员代为参会；
　　2、请将参会回执于6月22日前发至省公路学会办公室，以便安排会务和住宿等事宜。
　　联系人及联系方式：
　　阮  迪：18107271088；386982806@qq.com
　　姜莉芳：13297077317；327967106@qq.com
附  件：参会回执
2018年6月13日

附件：
参 会 回 执
单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	会议住宿
	备    注

	1

	单人住( )
双人住( )

	2

	单人住( )
双人住( )

	3

	单人住( )
双人住( )

注：1、回执中联系方式务必填写手机号码，以便会务组及时联系。
2、住宿栏中需给出明确的答复，在( )打√。